
Výsledky 44. ročníku závodů o Ceny J. Ondráka a M. Suchopára 

 

4- m/ jři 

Kat pořadí klub jména čas 
   1 DUKL HORVÁTH Jakub, BASL Martin, PAROULEK Jakub, KEDAJ Jaroslav 0:20:23,07 

  2 SLAV KAINC Martin, HOLLAS Ondřej, PSOTKA Petr, KOLÁŘ Adam 0:21:06,95 

  3 BOHM CHALUPA Daniel, VOKŘÁL Luboš, LANKAŠ Jan, BARTOŇ Vojtěch 0:21:28,01 

  4 BOHM DOUBEK Tomáš, TŘEČEK Jakub, VELICH Jan, VONDRÁČEK Jakub 0:22:17,80 

M/D 5 SLAV ŠTANCL Jan, PRACHAŘ Josef, LORENC Pavel, MAK Jiří 0:22:53,20 

M/F 6 BOHM POKORNÝ Pavel, VÍZELKA Václav, ČERNÝ Jan, KYSELÝ Milan 0:25:49,92 

     

     Masters 
    M/D 1 SLAV ŠTANCL Jan, PRACHAŘ Josef, LORENC Pavel, MAK Jiří 0:22:53,20 

M/F 2 BOHM POKORNÝ Pavel, VÍZELKA Václav, ČERNÝ Jan, KYSELÝ Milan 0:25:49,92 

     akademici 
      1 DUKL HORVÁTH Jakub, BASL Martin, PAROULEK Jakub, KEDAJ Jaroslav 0:20:23,07 

  2 BOHM CHALUPA Daniel, VOKŘÁL Luboš, LANKAŠ Jan, BARTOŇ Vojtěch 0:21:28,01 

 

  



1x m/ jři 

kat pořadí klub jméno     výsledný čas 

  1 DUKL PLOCEK M.     0:22:32,67 

  2 VKSM KAPA A.     0:22:46,58 

  3 DUKL VETEŠNÍK J.     0:23:02,73 

  4 DUKL HÁJEK J.     0:23:36,16 

JŘI 5 SLAV GRABMULLER J.     0:23:38,58 

  6 DUKL PODRAZIL J.     0:23:39,70 

  7 BLES PALKO A.     0:23:42,26 

  8 SLAV MAŘÍK A.     0:23:53,89 

  9 SLAV HODRMENT M.     0:25:07,26 

F 10 BOHM BURDA V.     0:25:24,01 

B 11 VKSM ZEMAN T.     0:25:31,11 

D 12 SLAV KNOPP J.     0:25:42,58 

JŘI 13 BOHM ŠVEC O.     0:25:44,13 

JŘI 14 SLAV ŠLAIS O.     0:25:49,58 

JŘI 15 BOHM ŠVÍK D.     0:26:41,41 

C 16 VKSM BUCKLEY B.     0:27:04,67 

E 17 VKSM PETÁK M.     0:27:09,83 

B 18 SLAV TENCAR J.     0:28:35,92 

A 19 SLAV PRŮŠA J.     0:30:17,54 

C 20 VKSM BOHUSLAV J.     0:31:59,22 

 

masters 
     F 1 BOHM BURDA V.     0:25:24,01 

B 2 VKSM ZEMAN T.     0:25:31,11 

D 3 SLAV KNOPP J.     0:25:42,58 

C 4 VKSM BUCKLEY B.     0:27:04,67 

E 5 VKSM PETÁK M.     0:27:09,83 

B 6 SLAV TENCAR J.     0:28:35,92 

A 7 SLAV PRŮŠA J.     0:30:17,54 

C 8 VKSM BOHUSLAV J.     0:31:59,22 

 

akademici 
       1 VKSM KAPA A.     0:22:46,58 

  2 DUKL HÁJEK J.     0:23:36,16 

  3 BLES PALKO A.     0:23:42,26 

 

junioři 
       1 SLAV GRABMULLER J.     0:23:38,58 

  2 BOHM ŠVEC O.     0:25:44,13 

  3 SLAV ŠLAIS O.     0:25:49,58 

  3 BOHM ŠVÍK D.     0:26:41,41 



1x ž/ jky 

pořadí klub jméno       výsledný čas 

1 SLAV ANTOŠOVÁ L.       0:25:30,73 

2 SLAV STILLEROVÁ M.       0:26:17,95 

3 SLAV NEBÁZNIVÁ Ž.       0:26:25,09 

4 SLAV ŽABOVÁ L.       0:26:25,32 

5 SLAV KOPECKÁ K.       0:26:28,09 

6 SLAV 
PAZDERKOVÁ 
M.       0:26:33,39 

7 SLAV TÁBORSKÁ T.       0:26:52,98 

8 BOHM 
ONDRÁČKOVÁ 
K.       0:26:53,77 

9 VKSM MAŠÁTOVÁ J.       0:27:12,61 

10 SLAV NOVÁKOVÁ M.       0:27:16,17 

11 VKSM UHLOVÁ V.       0:27:31,48 

12 SLAV VAJNEROVÁ H.       0:27:36,32 

13 BOHM 
MARTINCOVÁ 
L.       0:28:20,11 

14 BOHM 
POPOVIČOVÁ 
A.       0:30:48,54 

15 BOHM FLEISSIGOVÁ B.       0:37:04,57 

 

masters 
     C 1 VKSM MAŠÁTOVÁ J.     0:27:12,61 

D 2 SLAV VAJNEROVÁ H.     0:27:36,32 

B 3 BOHM 
POPOVIČOVÁ 
A.     0:30:48,54 

B 4 BOHM 
FLEISSIGOVÁ 
B.     0:37:04,57 

 

akademici 
       1 SLAV STILLEROVÁ M.     0:26:17,95 

  2 SLAV ŽABOVÁ L.     0:26:25,32 

  3 SLAV KOPECKÁ K.     0:26:28,09 

  

jky 
        1 BOHM ONDRÁČKOVÁ K.     0:26:53,77 

  2 BOHM MARTINCOVÁ L.     28:20,1 

 

 


